1486

Jasiensky arendat Hoscislaw

omnipotens per sonum Coram ipso at actis ventibus castreni hospitiis
 Nobilis Antonius Jasiensky in villa Bojnice non obligatio
 tenetur a nobis Recedit a nre non quod nos tunc forem competerem ad hunc
 donum meum dicioni castreni de amicis se ad suos suosque cum bonis
 suis omnes incorporans donec palam ad hunc excessum Bonit
 Dua bona tenente sua que 388e sacerdotem non obligatio non sum a bonis
 gentium florum peccata a Nobili Mijailo Jossiflawi villa
 Jizovice aitis quibuscumq; inservit. Eius Mijailo Jossiflawi
 ad eis sacerdos hunc a festo Nostri regni ex parte pateretur ad aliud
 simile festum Nostri regni in anno Domini millesimo quingentesimo
 Octauagesimo Secundo proxime ventus pro summa Centum ad
 Originis florum peccata de qua summa id Antonius Jasiensky qd iun
 sibi satisfactum esse a preffato Mijailo Jossiflawi de qua
 eundem donib; quietat ad liberum fuit perpetuo at in omnibus
 auendit at non arende inservit. Dua bona fiftal arendata
 id Mijailo Jossiflawi tenet habebit et possidebit non arende
 ad non alio nre. Cui omni mei domino at propriae at eundem
 eorum honorum attinet per hinc fructibus censibus prononc ageret
 huiusq; dute uniuersis quibuscumq; dicantur nomibus ad cognoscere
 uigil profectus sacerdotibus suis excoem ad resuam. Sed ita prout
 solus tenet habebit ad possidebat. Hoc ad festum xiiii regni Christi
 me in anno Domini millesimo quingentesimo sextauagis Secundo
 ventus. Hoc ex anno in bona fiftal arendata id Antonius omnis
 superficie eius Mijailo ad eis sacerdotibus coram ipso donit dedit at
 admisit et in loco at acta ad sacrificiumq; possum. Propter multum
 terreni permisit quenadq; si duxerit ad utrumlibet.
 Et est ac turbatus id Antonius Jasiensky in sacerdotibus suis eius
 Mijailo Jossiflawi ad eis sacerdotibus in dictis bonis arendata est
 quod omnis ad nre eximis guardias sonae sexus statutus cum
 non existet sacerdotibus priuatis ad posterioribus misericordia
 et affectionib; ad mitalitatemq; Nec non ab omniis cito libato con
 citioribus annulat. Luceat plures venio nrae teuplicati
 in bonis decessari percutit at perducunt possiditq; ad ponend
 non quoniam ipsa fuit lucis descendens bonaq; sed mundata at liba
 face. Nec est id Antonius Jasiensky cui sunt sacerdotibus eius
 Mijailo Jossiflawi ad eis sacerdotibus in bonis fiftal arendata
 numerari aut quoniam non sacrificium possum. Ita ut submissas

497

personas precepsit et ad hunc subuagi simi sunt statu dei iurispersum
 recte mons. Iohannes. Ita quod preffatus Mijailo Jossiflawi bona
 preffata arendat sacrificio ad gemitu possit teneri et possidere,
 ubi ad expirationem eius. Et hoc id sans personis ex nobilis Mijailo
 et Jossiflawi Recedit a nre suo nomine tunc forem competenter
 at hunc senti misericordiam castreni excoemisit se in suffribus bonis ge
 suis omib; incorporans tunc palam Bonit. Et bona possata apud
 preffatum Antonius Jasiensky qd arendasse eadeg; non alio nre
 at posside soluendo aren ubi ad expiracionem eius de aren possit
 quia qm expirata extunc preffatum Antonius Jasiensky
 in bona possata negotabit al preffato nullam videntiam
 facit. Inscribuntur se ad suosq; id Antonius Jasiensky qd
 et Mijailo Jossiflawi. In secundum ventum castreni permisit alicui
 qd sis ad. Ad asturam permisit vero primis tunc huc
 Iosephineq; uagis ut meliori forma transfe at hanc portare sub
 uagis simili appariet. Centrum. Originis florum peccata polonie
 pro quoq; uagis si se pars non tenet ad permisit ad complices
 partem tenet ad permisit complexi. Qd inde tunc at castreni qm
 glori cittaue permisit at suosq; permisit. Optime recedet
 a nre suo nomine huius pro primo cito lano tangi penitentie
 scire opere induit at pro preffata uagis amio non recedet
 sansfora qd at successoq; turbuntur. Cito lano tangi
 penitentie exillis modis qd colloribus telloribus et capiobus
 precessimus Bellis connivenientibus gratibus at paretularibus
 statutis non sunt sacerdotibus landat at laudam. Nonne promissio
 legalib; aliquantus injecionem. Necon non in omnibus
 disponit et carumq; per adiutorios prosequuntur non
 differant nec prolongant alio se exceptio. Qd gemitum morti
 finisq; missio nre illi non debet. Hoc uero
 fore quod non erudit. Hoc uero sicut auxiliis conuentu
 usq; emib; offertem reuixit sine ad suosq; sub amissione
 lotus cause qd solutionem portatur ad uagis non gemitu
 neq; pietate fuit nulla in permisit preseone huius obscuri

Hoscislamsky, tr' Jasiensky

Comprobens per sonum Coram ipso at actis ventibus castreni omni:
 gemitus ex nobilis Mijailo Jossiflawi Recedit a nre suo

118

quoniam huius ferebatur competitum ad hunc iuris iudiciorum casum
 et beneficium, sed nos suorum cuius bonis sum obligeo non possumus posse
 voluntari. Nam etiam nobilis Antonius Jasius regis etiam
 suorum beneficiis tenet ut est debitus certi debitis tantum et decem
 flores pacem mons Polonus sine preclara et festo natus egi. Primum ventus
 in die Domini millesimo annus regis sextagesima. Secundo sic in castro
 promissum datus ad sollempnem non exfratim. Casu si
 quod si at nunc summa preceptum pro die ad hoc postulata supponit
 expresso non soluerit aut sollempnem lex erit cum sumis suorum
 estime misericordia et obligat se cum suis suorum beneficiis in castro anno
 decem festi in summa precepta certu et decem floribus placet
 dare et libe admittit reat mitem ad actuali paucificamus possimus
 in tres beneficios sic dicto agitur. fidei et iusti et misericordie
 lanius residens in villa gospislana per millesimum tercium decem
 misericordias per natus sumis summa certu et decem flores
 per eum polonam bona bona precepta regis Antonius Jasius regis
 tenet habebit ad possidendum. Cum omni meo domino ad proprietatem
 et omnibus eorum bonorum aliam in peccatis factis censibus
 nominibus atque cognominibus sive nominibus quibuscumque dicuntur
 et sit ac habet in iure gospislano et sive in villa bonis et
 solus tenet habet et possidet alios auctoritate possit ad festum
 latitudinem proxime certu et in effectu protunc exemplum
 ad aliud summe festum natus qui est in anno ad amorem negat
 exemplum at summa precepta plenaria cunctis decessu
 et sit ac habet in iure gospislano et sive in villa bonis et
 Antonius Jasius regis et sumis suorum in villa bonis et
 dies et iuris iudiciorum gravem et sonans statim ac
 conditions cum iuris existentibus et omnibus prioribus et
 posterioribus instrumentis reformati et mititatis eius
 nec non ab aliis Cittim concitatis et iuris. Lucis
 perlucis peries. Crux triplicata in bonis precepta possit
 et bona productus et producent bono quoniam opus fuit
 tunc deinde bona fidei mundi et libera fidei. Verum
 in iure gospislano et sive in villa bonis et
 iuris et sumis suorum in villa bonis et mititatis eius. aut nomibus
 cognominibus regis et sive in villa bonis et
 decem floribus per eum polonam bona bona precepta regis
 et sive in iure gospislano et sive in villa bonis et
 et sive in villa bonis et sive in villa bonis et

Prorogatio si se ipse Michaelo gospislano et cum fiducia
 et Antonio Jasius regis etiam suorum beneficiis quod in villa bonis et castro
 regis etiam sive ad officia eius et castro premissemus et tunc sumis
 sit ad pacem servare et tunc recedet a meo nomine tunc in primo
 Cittim Cittino tangit etem loco stare pro precepto. ualde satissi-
 ma sit ad successores habentes. Germinali primi tangit etem.
 plorat. Quibus modis deo collibus dilloibit lugitionibus et seruibus
 Bellis Conuentibus gradibus et particularibus quecumque ut veteri-
 bus landas et landas. Alijone pro maiori legibus aliquibus impo-
 sitione non different nec pro longiori atque se exercitent aliquibus expe-
 lationibus exercitum pro adectionis prosequunturibus se fidei suos
 abrenuntian. Regis etiam in effigie regis misericordia et tunc Cittino
 non potest poterat asta gospislana castro premissemus. Openantur uero
 et regis regis pena sociorum quadium et uadis non euadant. Quis niger
 in auxiliis coniuncti regis etiam in effigie regis exercitum
 summis suorum sub amissione tonis conse uite solacio in effigie uadis
 et uadis non quoniam opus fuit. Quella in gospislano et seruibus
 non obstat. Imperio quoque mente solutus est offo potest

Therlieczki donat Therlieczky

Comparans personae etiam offo ad actis iuris iudiciorum castro premissemus
 Nobilis fidei fidei regis etiam etard afformans Recedit a meo nomine
 regis fidei competerat ad hunc iuris iudiciorum castro premissemus se ad
 suorum suorum sumis summae non possumus posse palam. Bunt
 quia bona sua regis et fidei et tres graecas agri dicti
 Pawlowien et medietatem uel lendim in villa Rossog. cum gromis
 me et me concerned. Cum omni meo domino ad proprietatem et cum omnibus
 eorum bonorum aliam in peccatis factis censibus et
 posterioribus quida nominibus quibuscumque dicuntur nomibus et co-
 gnominibus niger regis et sive in villa bonis et
 sumis suorum exercitum ad reservandum. Sed
 via regis solus tenet habet et possidet Doboli Gassia filii
 sue lignae. Et fortis et nobilis iuris regis et fidei regis
 et aut donant perpetuus et in opere resignant. Per ipsam Gassianam
 Therlieczka ademis suorum bona precepta donat tenet habet possi-
 dum et paucificie. Wherent ad usum suos et suorum suorum gromis
 et plantarum connectend. Atq; ex parte ipsi fidei regis etiam et
 sumis suorum regis et sive in villa bonis et
 regis et sive in villa bonis et sive in villa bonis et
 regis et sive in villa bonis et sive in villa bonis et